
 
 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO - 15/2024 
Nº PROC. ADM. 20/2024 

 
Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BLLCOMPRAS torna 
público para conhecimento dos interessados que o órgão CAMARA MUNICIPAL DE 
CUBATAO, de acordo com a regulamentação Conforme edital realizará PREGÃO 
ELETRÔNICO sendo conduzido por MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO e 
tendo como autoridade JOEMERSON ALVES DE SOUZA. 
 
PUBLICAÇÃO: 29/10/2024 17:12 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 29/10/2024 18:00 
FIM REC. PROPOSTA: 12/11/2024 09:30 
INÍCIO DISPUTA: 12/11/2024 10:30 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: SIM 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 12.994,5600 
 
 

OBJETO DO PROCESSO 
 
1.1. O objeto da presente licitação é o registro de preços para eventual 
FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, EM 
RECIPIENTES DE 13 E 45 QUILOGRAMAS, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 
 
Para demais informações contato via e-mail: gds@cubatao.sp.leg.br, telefone: 
1333621000 ou acesso pelo link:  
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D%2FSkHGhhYeh
cWbjOqgBiypV2BeZQ165Tn07SnhRQmbBqhiZrFO8Mslf1wh5Z1eaWmfs7fMByZe
mKvNUuns_hoJ7uKbMb51tC8_gIV5sFWsm0%3D 
 
 
Cubatão, 29/10/2024. 

 
 

MARCO PAULO GIORGIO LOUREIRO 
Agente de Contratação/Pregoeiro 


